MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – Teresina-PI
CEP 64.049-550 – mpp@ufpi.edu.br – Fone (086) 3215-5808

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS

PÚBLICAS

PROCESSO SELETIVO PARA A 23ª TURMA DE MESTRADO E PARA A 14ª

TURMA DE DOUTORADO EM POLÍTICAS PÚBLICAS – EDITAL 05/2023-PPGPP

A Comissão de Seleção para Mestrado e Doutorado em Políticas Públicas torna público

o resultado do recurso da 2ª etapa do processo seletivo referente à prova escrita:

RESULTADO DO RECURSO

23ª TURMA DE MESTRADO

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO

81380 INDEFERIDO

80271 INDEFERIDO

14ª TURMA DE DOUTORADO

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO

81798 INDEFERIDO

81827 INDEFERIDO

81362 INDEFERIDO

80667 INDEFERIDO

Teresina, 22 de novembro de 2023.

Profa. Dra. Iracilda Alves Braga
Comissão de Seleção

Portaria nº 006/2023 – PPGPP/UFPI

mailto:mpp@ufpi.edu.br
mailto:mpp@ufpi.edu.br